РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024 № 9                                                                              с. Лобаниха

Об утверждении плана основных
мероприятий по вопросам гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах  Лобанихинского
сельсовета Новичихинского района
Алтайского края на 2024 год

     Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законами Алтайского края  от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территорий Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 10.02.2005 №4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края на 2024 год (прилагается).
2. Согласовать  план основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края на 2024 год с отделом ГОЧСиМР для организации контроля и обеспечения оперативного взаимодействия в течение 2024г.
3. Постановление Администрации Лобанихинского сельсовета №5 от 17.02.2023 года считать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Лобанихинского сельсовета                                               М.С. Перегудова